Fédération Francaise des Echecs
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BISCHWILLER (B67038)

Nom

GIRI
BACROT
RAGGER
RODSHTEIN
NAIDITSCH
EDOUARD
PELLETIER
LE ROUX
SCHLOSSER
NETZER
WAGNER
SCHMITT
MAISURADZE
FISCHER
BELLAHCENE

Prénom

Anish
Etienne
Markus
Maxim
Arkadij
Romain
Yannick
Jean-Pierre
Philipp
Jean
Claude
André
Nino
Julie
Meriem

CLICHY Echecs 92 (M92042)

Nom

VACHIER-LAGRAVE

JAKOVENKO
FRESSINET
HAMMER
TKACHIEV
VAN WELY
TREGUBOV
HAMDOUCHI
KOSTENIUK
DELORME
SKRIPCHENKO
BARBOT
SORBE

KIRK
MALASSAGNE
AFRAOUI

C.E. de BOIS COLOMBES (M92019)

Prénom

Maxime
Dmitry
Laurent
Jon Ludvig
Vladislav
Loek
Pavel
Hicham
Alexandra
Axel
Almira
Pierre
Stéphane
Ezra
Isabelle
Anaélle

Nom

DUDA
IPATOV
SETHURAMAN
BAUER
BACHMANN
MAZE

MITON
CORNETTE
GUICHARD
VUILLEUMIER
FUCHS
CHOMET
CONGIU

LE ROY
SAMOUN
TRAVADON

Prénom

Jan-Krzysztof
Alexander
S.p.
Christian
Axel
Sébastien
Kamil
Matthieu
Pauline
Alexandre
Judith
Pascal
Mathilde
Brice
Florent
Loic

Muté Etranger

E

Muté Etranger

<<

Muté Etranger

m

Liste des joueurs 1/4

Cffe

G57120
G07846
150679
D58482
A50751
P05927
MO06495
H04489
WO00853
L04248
A11012
A09760
202284
Y08982
C68176

Cffe

R0O0057
C50029
K01899
N60251
P07105
S05895
V05002
L01115
X14889
N15196
U03246
X00314
J00524
Y21999
C69819
A52079

Cffe

M51390
177008
N51560
F03020
N51720
K09702
C58010
P00416
N20619
B56265
N51154
A02262
$11979
M10122
W03960
H50211

Titre

%™ -3 3 0 0n Ja 0w 09 09 09 0O 0O

Titre

S —=+~—+~3 3 3 a0 0q 09 09 U 09 09 0O A

Titre

0q 0Q 09 0Qoa 0. 0m 09

+-3333%,

Elo

2790
2702
2696
2689
2663
2641
2558
2549
2539
2409
2340
2302
2239
2007
1858

Elo

2788
2731
2692
2689
2660
2658
2593
2585
2556
2502
2453
2429
2359
2337
2140
1952

Elo

2666
2648
2647
2634
2632
2614
2614
2579
2386
2384
2342
2319
2267
2268
2198
2137

w

-~—+~-+-333333333333

w

-+-333-+-3-+-33333333

w

333—+-3+3+33333333

Féd

NED
FRA
AUT
ISR
AZE
FRA
SUl
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

FRA
RUS
FRA
NOR
FRA
NED
RUS
FRA
RUS
FRA
FRA
FRA
FRA
ENG
FRA
FRA

Féd

POL
TUR
IND
FRA
PAR
FRA
POL
FRA
FRA
SUI
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Id FIDE

24116068
605506
1610856
2806851
4650891
633429
1301837
609404
4600169
623350
600830
603937
13601717
699969
20655347

Id FIDE

623539
4122356
608742
1503707
618438
1000268
4115341
9000011
4128125
632023
13900145
663727
617334
600067
20670265
20654383

Id FIDE

1170546
14116731
5021596
603767
3700488
613762
1111914
620084
639370
1305662
24605611
600903
634581
617350
664995
26092131

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date

d'édition. Contacter le directeur du Top 12 pour corriger une éventuelle erreur.
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C.E. STRASBOURG (B67001)

Nom

BAKLAN
ROZENTALIS
DOETTLING
SANIKIDZE
NATAF
VAISSER
SEBAG
SHARIF
VITOUX
REINHART
ROOS
HEINZ
ROOS
ROOS
NICOARA
MULLER

Prénom

Vladimir
Eduardas
Fabien
Tomike
Igor-Alexandre
Anatoly
Marie
Mehrshad
Colomban
Emmanuel
Louis
Timothée
Daniel
Jean-Luc
Malina
Marion

EVRY Grand Roque (M91010)

Nom

FEDORCHUK
HAUCHARD
MOUSSARD
GORDON
RELANGE
MILLIET
BERGEZ
JUSTO
LEROY
SAFRANSKA
MARCHAND
MANOUCK
DUQUESNE
BERNARD
BEN KHELIFA
NOEL

Prénom

Sergey A.
Arnaud
Jules
Stephen J.
Eloi
Sophie
Luc
Damian
Didier
Anda
Francois
Thierry
Adrien
Jacques
Noomeéne
Sarah

MULHOUSE Philidor (B68002)

Nom

NAVARA
WOIJTASZEK
BLUEBAUM
GAJEWSKI
ISTRATESCU
HEIMANN
GLEDURA
SOKOLOV
RIFF

IDER
VIENNOT
BURRI
GATINEAU
CHOISY
RICHARD
NEUHAUSER

Prénom

David
Radoslaw
Matthias
Grzegorz
Andrei
Andréas
Benjamin
Andrei
Jean Noél
Borya
Dylan
Quentin
Yovann
Mathilde
Emma
Salomé

Muté Etranger

mmmm

Muté Etranger

E
M E
M E
M
M
M

Muté Etranger

mmmm

<<Z
mm

Liste des joueurs 2/4

Cffe

u00684
B51232
V02892
H54674
C05067
H09546
LO5890
B06065
L05825
MO02034
A09350
N20709
A09346
A09349
K10805
u00408

Cffe

B52218
B03148
W03946
L55614
A09037
H09397
G04293
W01518
L03330
S04522
B04267
A07043
A54178
F06018
K21597
M58193

Cffe

B50070
B50064
153007
K50391
WO00573
D57808
N50113
112145
E00484
X02185
203263
E64333
D59900
P04769
S08908
V15178

Titre

333 -3 +3 3000000 o0momon

=

Titre

3 +® 3 +~33mm 3mmn

Titre

Soaomm 3 3 0o oa

Elo

2614
2593
2587
2537
2531
2509
2490
2425
2385
2383
2359
2342
2332
2260
2088
1891

Elo

2626
2544
2506
2496
2464
2346
2342
2325
2289
2223
2218
2211
2180
2164
2066
1020

Elo

2735
2722
2633
2598
2592
2578
2577
2528
2506
2430
2304
2293
2234
2181
2086
2082

w

-~+-3333333-+333333

w

-~-33333—+333-+-33333

w

-~+--+-3333333333333

Féd

UKR
LTU
GER
GEO
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

UKR
FRA
FRA
ENG
FRA
FRA
FRA
ARG
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

CZE
POL
GER
POL
FRA
GER
HUN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Id FIDE

14161737
12800023
4627253
13602608
605492
603252
617822
600121
628549
619400
600288
623369
600253
600601
604631
681156

Id FIDE

14102536
600113
642908
411477
600822
623725
606600
101168
610950

11600209
603295
600873

20650582
616176
641995

Id FIDE

309095
1118358
24651516
1116207
1200372
24624632
712779
627089
611190
4901134
676098
26028654
26028999
634565
657590
662461

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date

d'édition. Contacter le directeur du Top 12 pour corriger une éventuelle erreur.
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Echecs Club MONTPELLIER (N34001)

Nom

FIER

MISTA
VAZQUEZ IGARZA
LIBISZEWSKI
SMITH

FLEAR

DAULYTE
BROCHET
TOUZANE
BOYD
GROLLEMUND
HAUSSERNOT
BARBE ASENSIO

Prénom

Alexandr
Aleksander
Renier
Fabien
Axel
Glenn C
Deimante
Philippe
Olivier
Stephen
Bertrand
Cécile
Cyrielle

GUERLIN DIT DE GUER Clarisse

Muté Etranger

E
E
E

E
UE (R)
UE (R)

Liste des joueurs 3/4

Cffe Titre Elo
J75263 g 2624
H50718 g 2593
L57476 g 2589
K01729 g 2533
167081 g 2499
C02568 g 2452
H57623 m 2392
FO02664 m 2379
C06716 m 2308
K02047 f 2268
J00169 2189
709346 ff 2087
C54795 1546
152413 1399

L'Echiquier Chalonnais, CHALONS-EN-CHAMPAGNE (H51022)

Nom

SOKOLoV
SALGADO LOPEZ
KRASENKOW
COSSIN
VELTEN
ANIC
FAVAREL
LETREGUILLY
CAHOURS
DONRAULT
CAUVIN

DE SEROUX
BIELKA
VEILLERETTE
GHEZZALI
CABANAC

Prénom

Ivan
Ivan
Michal
Sébastien
Paul
Darko
Antoine
Olivier
Philippe
Patrick
Mickael
Camille
Samuel
Chantal
Leana
Laurine

VANDOEUVRE Echecs (P54043)

Nom

SOLODOVNICHENKO
DONCHENKO
BAILET
HAMITEVICI
BRUNNER
SAVINA
PHILIPPE
NEZAR

LE CORRE
IGLESIAS

PACI
STEIL-ANTONI
ESPRIT
HELFER
LECLAIR
SIDIBE

Prénom

Yuri
Alexander
Pierre
Vladimir
Nicolas
Anastasia
Christophe
Mustapha
Benjamin
Joachim
Cédric
Fiona
Yohann
Remi
Marie
Malika

Muté Etranger
E

E
E

Muté Etranger

Cffe Titre  Elo
Y04608 g 2635
J50172 g 2618
W07801 g 2610
M10017 m 2514
Y01310 m 2469
F05312 g 2381
S02098 f 2348
A06662 f 2306
J03150 2190
B02100 2178
A01999 2128
A58321 ff 2085
P14766 2035
107497 1733
G55321 1444
N56896 1100

Cffe Titre Elo
702182 g 2587
H69090 g 2569
WO05097 m 2499
K62908 m 2468
MO07806 m 2442
M51570 m 2387
103473 m 2386
C05095 m 2364
R03244 f 2351
N21771 2292
E05622 f 2287
Y03599 mf 2185
K00744 2161
U06558 2025
E00152 1953
R08268 1760

w

-+-+-3333 333333

w

-—+-+-3 33333333333

w

-~+-33-+-33333-+33333

Féd

BRA
POL
ESP
FRA
SWE
ENG
LTU
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

NED
ESP
POL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
SUl
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

UKR
GER
FRA
MDA
FRA
RUS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
LUX
FRA
FRA
FRA
FRA

Id FIDE

2107139
1110381
3503054
616834
1707930
400165
12802859
602469
602906
616672
619523
601632
26032511

Id FIDE

14400030
2257327
1113100

618802
681091
602612
642371
600997

605255
614149
1305620
633151
20609892
26094134
45133832

Id FIDE

14104369
24603295
655830
13902393
620246
4196872
610038
608637
639605
637823
614203
4001249
619787
656259
620041
643319

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date
d'édition. Contacter le directeur du Top 12 pour corriger une éventuelle erreur.

9 mai 2016
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Liste des joueurs 4/4

Les Tours de Haute Picardie, SAINT QUENTIN (Y02001)

Nom

KOVALENKO
NEIKSANS
DAVID
SUMETS
DEGRAEVE
KVEINYS
MARCELIN
GRAFL
LAZAREV
HETEY
CAPPON
LECONTE

LE HAY
WAQUET
WOLFANGEL

Prénom

Igor
Arturs
Alberto
Andrey
Jean-Marc
Aloyzas
Cyril
Florian
Vladimir
Laszlo
John
Maria
Thierry
Frédéric
Jocelyne

NICE Alekhine (106003)

Nom

GHARAMIAN
STEVIC

PALAC
WAGNER
RAMBALDI
SANCHEZ
SULAVA
BABAULT
BARSEGHYAN
COLLAS
DJALAL
RIBREAU
NAJART

RUIZ
IELLATCHITCH
DUBOIS

Prénom

Tigran
Hrvoje
Mladen
Dennis
Francesco
Joseph
Nenad
Patrice
Harutyun
Silvia
Boris
Hervé
David
Richard
Alexandre
Martine

Cavalier Bleu DRANCY (M93002)

Nom

KOGAN
KOMAROV
TODOROV
PETKOV
CHABANON
BIJAOUI
KARR
MCCLAIN
POZDNJAKOV
LEPOT
MAZET
ROUMEGOUS
ROUMEGOUS
BUCHY
SCHMIT
BARAKOFF

Prénom

Arthur
Dimitri
Todor
Vladimir
Jean-Luc
Manuel
Jean-Philippe
Dylan
Viatcheslav
Simon
Julien
Etienne
Marina
Daniel
Vincent
Annie

Muté Etranger

<=L

Muté Etranger

<L

<<

Muté Etranger

M

E
E

E

m

UE (R)

UE (R)

Cffe

M52255
M52254
LO5804
Y00627
A02853
K51300
G04328
E59685
R00328
E59685
E06961
P00469
A06442
Al11031
K01214

Cffe

Y01565
Z00104
N15955
N50309
C62312
212675
u03079
A00409
N50324
R15070
R0O1531
G02346
Y01219
A09507
W03864
A03390

Cffe

S07375
M04590
V05093
B56349
A02045
S01818
C03668
K53078
V00410
504502
H09388
A09416
S01200
A01650
Y09430
B00279

Titre

S oa 3 0a aomda a0

i
—

Titre

=~ 0Q 00 00 09 01 0O Ja

3

mf

Titre

-+ 3 3 oq 09 09 Ta 0m

mf

Elo

2644
2627
2571
2571
2561
2539
2477
2396
2378
2377
2239
2217
2123
2019
1347

Elo

2627
2607
2577
2571
2554
2490
2416
2412
2380
2308
2224
2189
2159
2106
2009
1970

Elo

2528
2506
2494
2493
2452
2406
2366
2312
2241
2191
2176
2145
2117
2088
2053
1615

w

+~33-+-33333333333

w

+-33333—+-333333333

w

+-33-+-333333333333

Féd

LAT
LAT
ITA
UKR
FRA
LTU
FRA
GER
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

FRA
CRO
CRO
GER
ITA
PHI
CRO
FRA
ARM
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

ISR
UKR
BUL
BUL
FRA
FRA
FRA
USA
RUS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Id FIDE

14117908
11601388
4000013
14105500
600270
12800040
607274
4645715
4113250
4619277
608459
618446
639613
640719
689092

13301527
14502569
14500116
24650684
20657307
5201233
14500205
623822
13304585
2902265
623644
605700
623954
601683
662968
601926

2800802
14101270
2903237
2901188
600075
626783
612227
2011794
4168968
659169
617954
603910
620416
607460
20622430
625876

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date

d'édition. Contacter le directeur du Top 12 pour corriger une éventuelle erreur.

9 mai 2016



